別紙第 1号様式（第 4条関係）

    年  月  日

 沖縄工業高等専門学校長  殿

                         所 在 地

                         民間機関等の名称

                         代 表 者 氏 名          印

共 同 研 究 申 込 書

沖縄工業高等専門学校共同研究取扱規則の規定に基づき、下記のとおり共同研究を申し込みま

す。

記

１ 共同研究の概要

研 究 題 目

研 究 の 概 要 （何をどのように進めようとするのか等、具体的に記入すること。）

研究の特色・意義 （必要性、独創性等について、具体的に記入すること。）

この研究に関連する
国内及び国外におけ
る研究状況

研 究 の 期 間

研究を実施する施設 （施設名及び使用する設備名について、具体的に記入すること。）

沖縄工業高等専門学

校の研究組織

研究代表者（※印を付
す）及び研究分担者

氏名 学科名・職名 現在の専門 役割分担

外
部
機
関
の
組
織

主な事業内容

外部機関にお
ける共同研究
員
沖縄高専へ派
遣を予定して
いる者に○印
を付す

氏名  所属・職名  現在の専門  役割分担

事務連絡先

機関名 担当課・係名 担当者氏名
電話・FAX・電子ﾒｰﾙｱ
ﾄﾞﾚｽ

２ 共同研究経費の内訳

 （１） 共同研究経費の全体計画 （単位：千円）

区  分 直接経費 間接経費 研究指導料※ 合計

外部機関

  (２) 共同研究経費（外部機関等）の積算内訳            （単位：千円）

事  項 金  額 算 出 内 訳

直

接

経

費

諸 謝 金

旅 費

設 備 ・ 備 品 費

消 耗 品 費

賃 金

光 熱 水 料

通 信 運 搬 費

そ の 他

計

間接経費  （千円未満切上げ）

研究指導料※
（６カ月単位）

共同研究経費合計

※研究指導料は、沖縄高専が学外共同研究員を受け入れる場合に計上する。
 共同研究員１名にかかる料金は６ヵ月につき２１万円とし、月割計算はしない。ただし、共同
研  究申込者の資力に応じて減額することができるので、減額を希望する場合は、「（4）その
他」欄に減額希望及び理由を記載することにより減額を申し出ることとする。

 （３） 研究期間が複数年の共同研究の場合当該共同研究費用の年度計

画
（単位：千円）

区  分 直接経費 間接経費 研究指導料※ 合計

     年度

     年度

     年度

 (４) その他